SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HÀM YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TM-TTYT

Hàm Yên, ngày       tháng  5  năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất, kinh doanh sản phẩm dinh dưỡng.

Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu thuộc Tiểu Dự án

2: Cải thiện dinh dưỡng.

Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên đề nghị quý các Công ty/ Đơn vị kinh doanh các

sản phẩm dinh dưỡng quan tâm, cung cấp cho chúng tôi báo giá các sản phẩm dinh

dưỡng.

             (Chi tiết tại phụ lục l kèm theo)

- Hồ sơ nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên, số 952, tổ Dân

phố Tân Bình, thị trấn Tân Yên, huyện Hàm Yên, Tuyên Quang. Hoặc qua Email:

ttythy@gmail.com

Hoặc Nguyễn Ngọc Thạch; Số điện thoại: 0914388548; Địa chỉ Email:

dsthach@gmail.com

Thời hạn tiếp nhận hồ sơ: Từ 08h ngày 25 tháng 5 năm 2024 đến trước 17h ngày

31 tháng 5 năm 2024. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được

xem xét.

Trung tâm Y tế huyện Hàm Yên xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng KHNV để đăng

Website Trung tâm;

- Lưu VT, KD,KT

 GIÁM ĐỐC

Phùng Duy Bảo

		2024-05-27T09:25:59+0700

		2024-05-27T09:42:12+0700

		2024-05-27T09:42:12+0700

		2024-05-27T09:42:12+0700